｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立勤益科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：勤益科大學字第1111100751號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(A09610000Q111110075100O-1.pdf)

檢送本校原住民族學生資源中心辦理原住民文化週「藝起

相聚」系列活動宣傳海報一張，敬請惠予公告並鼓勵相關

業務承辦人員及學生踴躍參加。

本活動訂於12月6日至10日辦理，藉由音樂會、原住民美
食體驗、講座分享等活動形式，集聚不分族群的參與者了

解原住民文化認知與認同。

活動資訊及活動地點：

111年12月6日(二)：開幕暨草地音樂會/本校冰樵草地
111年12月7日(三)：族服闖關活動/本校國秀樓1樓
111年12月8日(四)：原住民美食體驗/本校青永館聚賢廳
111年12月9日(五)：原住民青年創業講座/本校青永館采
風堂

111年12至6日至10日:原住民木雕作品展/本校國秀樓1樓
檢附相關活動資訊如附件。

聯絡窗口，請洽本校原住民族學生資源中心巫恩琳專任助

理，連絡電話：（04）2392-4505分機2351。

正本：公私立大專校院

副本：本校原住民族學生資源中心

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號
聯絡人：巫恩琳
聯絡電話：04-23924505#2351
電子信箱：enlin@ncut.edu.tw

發文日期：中華民國111年11月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

(五)
三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/22
11:40:01

第1頁，共1頁

學務處 111/11/22

1110010332